< ^ v >МлАаЛ, '/ г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ04 марта 2022 № 74 .Новонукутский
Об осуществлении бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности объекта «Строительство детского сада на 60 мест в с. Закулей Нукутского района»

В соответствии с Законом Иркутской области от 16.12.2020 № 114-03 «Об областном бюджете на 2021 год плановый период 2022-2023 годов, постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 20 мая 2016 г. № 119 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности та счет средств бюджета муниципального образования «Нукутский район», государственной программой «Развитие образования Иркутской области на 2019-2024 годы», руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Нукутский район:1 .Осуществить бюджетные инвестиции по форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» за счет средств областного бюджета на строительство объекта «Закулейский детский сад на 60 мест» согласно Приложению № 1;2 .Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Мэр С .Г . Гомбоев

Приложение № 1 к распоряжению Администрации М О  «Нукутский район» от 04.03.2022 № 74
Бюджетные инвестиции в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Администрации муниципального

образования «Нукутский район» за счет средств областного бюджета

№

п\п

Цель

осущ ест

вления

бю дж етн

ых

инвести

ций

Наименование и
характеристика

объекта
государственной

собственности
И ркутской области ,

предполагаемое

месторасположение

, площадь,

назначение
использования

С тоим ость,
ты с. руб.

Наименование

исполнительного
органа

государственной

власти
И ркутской

области.

осу ществл я ю  ще

й бю дж етны е

инвестиции

Срок
выполнения

проектных и

изыскательск
их работ .

строительство

объекта

государственн

ой областной

собствен ноет
и И ркутской

области

Предельный
срок закупки

товаров, работ,

у с л у г для
обеспечения

государственны

х нуж д в целях

выполнения

проектны х и

изыскательских
работ,

строительства

объекта
государственно

й собственности
И ркутской
области

Наименован

ие

государстве

иного

казенного
учреж дения

И ркутской

области .

являю щ егос

я

государстве
иным

заказчиком

И ркутской
области

Объем бю д ж етны х инвестиций, тыс.
руб.

%

соф

и на

ней

ров
ани

я

обл
аст

ног

о

бю д
жет

а

%

соф

и на

ней

ров
ани

я

мес

тно

го

бю д

жет

а

бю д
жет

а

И сточни к
финансирова

ния

2021

год
2022
год

2023
год

Государственная программа И ркутской  области «Развитие образования И ркутской области на 2019-2024 годы»

Подпрограмма «Развитие образования И ркутской  области на 2019-2024 годы»

О сновное мероп риятие «С троительство детского  сада на 60 мест в с. Закулей Н укутского  района»

1 Строите

льство

детский сад на 60

мест в с. Закулей

Н укутско го  района

214973.75 М инистерство

строительства

И ркутской

областис
2021 1 квартал 2022 г. А д м и н  истра

ция

м униципаль

но го

образования

« Н укутски й

район»

Областной

бю дж ет

1
0

7
4

8
6

,8
7

5

1
0

7
4

8
6

.8
7

5

94 6